
    Fahrplan der Kurlinie Bad Wörishofen
      Gültig bis 31. Oktober

   Linie Hartenthal
Kathreinerstraße 10:45 11:28 13:30 14:07 14:44 15:21 15:58 16:35 17:12

Bahnhof (Spur C/D) 10:47 11:30 13:32 14:09 14:46 15:23 16:00 16:37 17:14

Hauptstr./Pfarrhaus 10:48 11:31 13:33 14:10 14:47 15:24 16:01 16:38 17:15

Hauptstraße/Adler 10:49 11:32 13:34 14:11 14:48 15:25 16:02 16:39 17:16

Bgm.-Stöckle-Str. 10:50 11:33 13:35 14:12 14:49 15:26 16:03 16:40 17:17

H.-Aust-Str./Löwenbräu 10:51 11:34 13:36 14:13 14:50 15:27 16:04 16:41 17:18

Hartenth.-Str./H.-Aust 10:52 11:35 13:37 14:14 14:51 15:28 16:05 16:42 17:19

Schwermer 10:54 11:37 13:39 14:16 14:53 15:30 16:07 16:44 17:21

Jagdhäusle 10:56 11:39 13:41 14:18 14:55 15:32 16:09 16:46 17:23

Abz. Osterlauchdorf 10:59 11:42 13:44 14:21 14:58 15:35 16:12 16:49 17:26

Hartenthal 11:02 11:44 13:46 14:23 15:00 15:37 16:14 16:51 17:28

Waldmühle 11:03 11:45 13:47 14:24 15:01 15:38 16:15 16:52 17:29

Untergammenried 11:05 11:47 13:49 14:26 15:03 15:40 16:17 16:54 17:31

Waldsee 11:08 11:50 13:52 14:29 15:06 15:43 16:20 16:57 17:34

Blütenhof 11:11 11:53 13:55 14:32 15:09 15:46 16:23 17:00 17:37

Hauptstr./Kellerweg 11:12 11:54 13:56 14:33 15:10 15:47 16:24 17:01 17:38

Bgm.-Stöckle-Str. 11:14 11:56 13:58 14:35 15:12 15:49 16:26 17:03 17:40

Kurpark 11:16 11:58 14:00 14:37 15:14 15:51 16:28 17:05 17:42

Kathreinerstraße 11:17 12:00 14:02 14:39 15:16 15:53 16:30 17:07 17:44

  Linie Dorschhausen - Freibad    Linie Schlingen
Kathreinerstraße 10:45 13:35 14:47 16:04 17:20* 11:20 14:05 15:15 16:54

Bahnhof (Spur C/D) 10:47 13:37 14:49 16:06 17:22* 11:22 14:07 15:17 16:56

Hauptstr./Pfarrhaus 10:48 13:38 14:50 16:07 17:23* Hauptstr./Pfarrhaus 11:23 14:08 15:18 16:57

Hauptstraße/Adler 10:49 13:39 14:51 16:08 17:24* 11:24 14:09 15:19 16:58

Bgm.-Stöckle-Str. 10:50 13:40 14:52 16:09 17:25* 11:26 14:11 15:21 17:00

Kurpark 10:51 13:41 14:53 16:10 17:26* 11:37 14:22 15:32 17:11

Adolf-Scholz-Allee 10:53 13:43 14:55 16:12 17:28* 11:38 14:23 15:33 17:12

Zillertal 10:55 13:45 14:57 16:14 17:30 11:40 14:25 15:35 17:15

Freibad Hauptkasse 10:56 13:46 14:58 16:15 17:31* 11:43 14:28 15:38 17:18

Dorschh./Schwabenstr. 11:00 13:50 15:02 16:19 17:35* 11:46 14:31 15:41 17:21

Dorschh/Mindelauerstr. 11:01 13:51 15:03 16:20 17:36* 11:50 14:35 15:45 17:25

Freibad Kasse 2 11:04 13:54 15:06 16:23 17:39* - 14:40 15:50 -

Freibad Hauptkasse 11:06 13:56 15:08 16:25 17:41* 11:57 14:42 15:52 17:31

Zillertal 11:07 13:57 15:09 16:26 17:42*

Eichwaldstraße 11:09 13:59 15:11 16:28 17:44*    Linie Türkheim
Kathreinerstraße 11:10 14:00 15:12 16:29 17:45* 11:13 14:15 15:57

         * verkehrt nur vom 1. Juni bis 31. August 11:15 14:17 15:59

Hauptstr./Pfarrhaus 11:16 14:18 16:00

 Linie Schöneschach 11:17 14:19 16:01

Kathreinerstraße 10:45 13:30 Kathreinerstraße 15:17 16:34 Kaufbeurer Str. 11:19 14:21 16:03

Bahnhof (Spur C/D) 10:47 13:32 Bahnhof (Spur C/D) 15:19 16:36 11:22 14:24 16:06

Hauptstr./Pfarrhaus 10:49 13:34 Hauptstr./Pfarrhaus 15:21 16:38 Stockheimer-Str.

Hauptstraße/Adler 10:50 13:35 Hauptstraße/Adler 15:22 16:39 11:27 14:29 16:11

Bgm.-Stöckle-Straße 10:51 13:36 Bgm.-Stöckle-Straße 15:23 16:40 Türkheim Altenheim 11:32 14:34 16:16

Schöne.-Str/Sonnenhof 10:53 13:38 Kurpark 15:24 16:41 11:34 14:36 16:18

Versunkenes Schloss 10:56 13:41 Tannenbaum 15:27 16:44 Türkheim Bahnhof 11:39 14:41 16:23

Schöneschach 10:58 13:43 Klinik BW der DRV 15:28 16:45 11:44 14:46 16:28

Klinik BW der DRV 11:01 13:46 Schöneschach 15:31 16:48 11:47 14:49 16:31

Tannenbaum 11:03 13:48 Versunkenes Schloss 15:33 16:50 Kirchd.-Str./Gewerbe 11:51 14:53 16:35

Kathreinerstraße 11:07 13:52 Schöne.-Str/Sonnenhof15:35 16:52 THERME (nur Ausstieg) 11:53 14:55 16:37
Kurpark 15:36 16:53 11:55 14:57 16:39
Kathreinerstraße 15:38 16:55 11:57 14:59 16:41

Ihr Standort ist farblich markiert 11:59 15:01 16:43

Kathreinerstraße

Flugplatz/Aero-Cafe

Am Anger

Kathreinerstraße

Schlingen

Schlingen Jagdhof

Frankenhofen

Kindergarten Stockheim

Alpenstr. /Gartenstadt 

Montags kein Fahrbetrieb  außer an gesetzlichen Feiertagen 

Kathreinerstraße

Hauptstraße/Adler

Blütenhof

Bahnhof (Spur C/D)

Bahnhof (Spur C/D)

Kathreinerstraße

Kirchdorfer Str./ Anger
Am Anger

Kirchdorf/Kirche

Allgäu Skyline Park

Gartenst./

Irsingen 

Türkheim/Pfarrkirche

Hauptstraße/Adler


